calle Sinchi Roca 1220 - 073 La Unión Piura. 
- TALARA dirección: Av. Aviación N°195, Talara 15018. 
- CHULUCANAS dirección: Arequipa 105, Chulucanas 20301. 

Duración del 
contrato 

INICIO      : 07 de Mayo de 2021. 
TERMINO: 31 de Julio de 2021. 

Contraprestaci
ón mensual 

S/ 3,500 (Tres mil quinientos con  00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras 
condiciones 
esenciales del 
contrato 

Modalidad de trabajo: Trabajo en modalidades mixtas: Implica la combinación de trabajo